77310000-6 (Zaļo platību apzaļumošanas un kopšanas 

pakalpojumi). 

2.4.3. Pakalpojumu sniegšanas vieta – saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma tehnisko 

specifikāciju. 

2.4.4. Līguma izpildes termiņš – 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma spēkā stāšanās dienas vai 

līdz Līguma summas EUR 28 000,00 (divdesmit astoņi tūkstoši euro un 00 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa (PVN) sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem 

iestājas pirmais). 

2.4.5. Pretendents nevar iesniegt Piedāvājuma variantus. 

2.5. Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs  

Konkursa rezultātā Pasūtītājs noslēgs Līgumu ar Pretendentu, kura Piedāvājums atbildīs

[...]

Par līdzvērtīgu tiks uzskatīts tāds 

līgums, kura ietvaros veikta 

bīstamo koku un krūmu ciršana 

un zāģēšana, koku vainagu 

veidošana, celmu frēzēšana, 

ārpus meža teritorijas, zemes 

rekultivācijas darbi, kur līguma 

ietvaros sniegto pakalpojumu 

vērtība ir vismaz EUR 25 000,00 

(divdesmit pieci tūkstoši euro un 

00 centi) bez PVN. 

Pretendenta pieredzes saraksts saskaņā ar 

Nolikuma 7.pielikuma veidni, kurā jānorāda 

informācija, kas ļauj pārliecināties par 

Nolikuma 9.3.punkta prasību izpildi.   

Ja Pretendents balstās uz citas personas

[...]

reglamentē Darbu veikšanas kārtību. 

3.6. Atbilstoši Pasūtījumam veiktie Darbi tiek uzskatīti par izpildītiem pēc Akta abpusējas 

parakstīšanas. 

IV Līguma summa un norēķinu kārtība 

4.1. Līguma kopējā summa Līguma darbības laikā nedrīkst pārsniegt EUR 28 000,00 (divdesmit 

astoņi tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN. PVN tiek aprēķināts normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. Atsevišķas Darbu cenas ir noteiktas Līguma Pielikumā Nr.1.  

4.2. Pasūtītājs veic samaksu par izpildītajiem Darbiem 20 (divdesmit) dienu laikā no konkrētā 

Akta abpusējas parakstīšanas dienas, pamatojoties uz Uzņēmēja iesniegtu rēķinu.